
Apartament z widokiem na Wisłę
Salwator, wyjątkowy APARTAMENT 90m2, 4 pokoje, I piętro Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY  wyjątkowe mieszkanie w jednej z
najbardziej prestiżowych inwestycji na Salwatorze. Inwestycja zlokalizowana w
ścisłym centrum miasta nieopodal Wawelu i bezpośrednio przy Wiśle. Oferowane
mieszkanie posiada niesamowity i niepowtarzalny widok na Wisłę.
Sprzedawane  mieszkanie jest w stanie deweloperskim, wraz z gotowym projektem
wykończenia wnętrz którego efektem są przedstawione wizualizację. Apartament o
powierzchni 90 m2 znajduję się na I piętrze. W obecnej aranżacji posiada 4 pokoje i 2
łazienki natomiast jego regularny kształt pozwala elastycznie dopasować je do
własnych potrzeb. Posiada niesamowity teras o powierzchni 28 m2 z widokiem na
Wisłę i Wawel, posiada ekspozycję południowo- wschodnią. Uzbrojone w instalację
klimatyzacji, ogrzewanie MPEC. Możliwość zakupu 1 miejsca postojowego w garażu
podziemnym w cenie 250 000 zł. Budynek wykończony w bardzo wysokim
standardzie;
- całodobowa recepcja z ochroną;
- strefa fitnes dostępna dla mieszkańców;
- ogólnodostępna stacja do szybkiego ładowania samochodów elektrycznych;
- ogólnodostępna stacja do sprzątania samochodu w garażu podziemnym. Doskonała
lokalizacja i dobry dojazd w każdym kierunku miasta.

Polecam i zapraszam na prezentacje.
Kontakt w sprawie oferty:
Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA Kraków ul. Grodzka 41
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240. Powyższa oferta ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. 

Image not found or type unknown

Oferta numer: 3257

ewaszembek.pl/o/3257

Powierzchnia: 90.00 m2

Cena: 5 666 220 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


